

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: **681-169-06-68**, REGON: **000300570**,

Myślenice, dnia 17.10.2022

Znak sprawy: 35/TP/22

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: „DOSTAWA I MONTAŻ WYPOSAŻENIA MEBLOWEGO W RAMCH ZADANIA PN. PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ SPZOZ W MYŚLENICACH DLA POTRZEB ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO Z INTENSYWNĄ OPIEKĄ KARDIOLOGICZNĄ, ODDZIAŁU NEUROLOGII Z PODODDZIAŁEM UDAROWYM WRAZ Z WYPOSAŻENIEM ORAZ ZAKUPEM APARATURY MEDYCZNEJ – ETAP I”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., dalej „Pzp”) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy plikami IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.1_2021.10.29, IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.2_2021.10.29, IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.3_2021.10.29 a załącznikiem nr 1 do SWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia /formularz cenowy - opisy i ilości przedmiotu zamówienia nie są tożsame. W zależności od wymagań Zamawiającego prosimy o modyfikację odpowiednich dokumentów

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: pom. 1.43 Śluza um-fartuchowa

Czy Zamawiający w pozycji – Szafka szatniowa 40x50 cm 1 szt. dopuści do zaoferowania metalową szafę dwukomorową z drzwiami w kształcie litery L zamykanymi na klucz, w której każda komora wyposażona jest w plastikowy drążek oraz wieszaki ubraniowe. Wymiar szafy szerokość 40 cm, głębokość 50 cm wysokość 180 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: pom. 1.50 Magazyn

Prosimy o potwierdzenie technologii wykonania dla wyposażenia – Regał magazynowy 900x500x1800 mm 3 szt. - opis regału jest zawarty w załączniku IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.1_2021.10.29, a więc jako wyposażenie wykonane z płyty meblowej jednakże z uwagi na przeznaczenie pomieszczeń, zasadne wydaje się wykonanie regału ze stali nierdzewnej kwasoodpornej. W zależności od wymagań Użytkownika prosimy o modyfikację odpowiednich plików.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: załącznik : IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.1_2021.10.29

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w pkt. 10 wymogów technicznych dla mebli o konstrukcji płycinowej z płyty meblowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Dotyczy: załącznik : IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.2_2021.10.29

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w pkt. 14 wymogów technicznych dla mebli o konstrukcji aluminiowej z wypełnieniem z płyty meblowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie

Dotyczy: załącznik : IR_025-21_PFU_Specyfikacja_1.3_2021.10.29

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zawartego w pkt. 8 wymogów technicznych dla mebli ze stali nierdzewnej kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że pfu stanowi materiał pomocniczy względem SWZ (pokazujący między innymi miejsce montażu). Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia oraz ilości zawarte w opisie przedmiotu zamówienia – stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofert

Zmianie ulega Rozdział III pkt 2.1)SWZ

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **21. 10.2022 r. do godz. 12.30**

Zmianie ulega Rozdział III pkt 3.1)SWZ

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.10.2022 r. o godz. 13.10** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt 4.1)SWZ

1) Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **19.11.2022 r.**

Niniejsze zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....